
Zásady správné praxe v dentální hygieně pro klienty

Provozovatel ordinace dentální hygieny DENTCARE, společnost Q CORP s.r.o.

Úvod

V naší ordinaci se zaměřuji na poskytování špičkových služeb v oblasti dentální hygieny. Zásady 
správné praxe jsou navrženy tak, aby zajistily vysokou kvalitu péče, bezpečnost pacientů a jejich 
spokojenost.

Profesionální přístup

 Odbornost: Jako dentální hygienistka jsem kvalifikovaná profesionálka s pravidelným 
školením a aktualizací znalostí v moderních postupech.

 Individuální péče: Každý pacient je jedinečný, a proto přistupuji k péči individuálně, s 
ohledem na specifické potřeby a přání pacienta.

Moderní postupy

 Pokročilé technologie: Používám nejnovější technologie a vybavení pro diagnostiku a léčbu. 
To zahrnuje digitální rentgeny, ultrazvukové čističe zubů a pískovač Air Flow pro jemné 
odstranění zubního plaku a pigmentací.

 Prevence: Zaměřuji se na preventivní péči, která zahrnuje pravidelné kontroly, profesionální 
čištění zubů a vzdělávání pacientů o správné dentální hygieně.

Bezpečnost a hygienické standardy

 Sterilizace a dezinfekce: Dodržuji přísné hygienické normy a sterilizuji veškeré nástroje a 
vybavení po každém použití.

 Bezpečnost pacientů: Moje ordinace je vybavena moderními systémy pro sledování a 
zajištění bezpečnosti během procedur.

Etické zásady

 Transparentnost: Vždy informuji pacienty o průběhu léčby, možnostech a cenách před 
zahájením jakéhokoli zákroku.

 Respekt a důstojnost: Zachovávám maximální respekt a důstojnost vůči každému pacientovi, 
jejich přáním a soukromí.

Kontinuální zlepšování

 Zpětná vazba: Aktivně sbírám a analyzuji zpětnou vazbu od pacientů, abych mohla neustále 
zlepšovat naše služby.

 Odborné konzultace: Spolupracuji s předními odborníky a institucemi v oboru dentální 
hygieny, abych zajistila nejvyšší standardy péče.

Ekologická odpovědnost

 Ekologické postupy: Zavádím ekologické postupy v naší praxi, jako je minimalizace odpadu, 
používání biologicky rozložitelných materiálů a recyklace.



Závěr

Mým cílem je poskytovat dentální hygienu na nejvyšší úrovni, která splňuje očekávání našich 
pacientů a zajišťuje jejich dlouhodobé zdraví a spokojenost. Pokud máte jakékoli dotazy nebo 
připomínky, neváhejte mě kontaktovat.

Kontakt:

 Adresa: Rybnická 132/126, Nový Lískovec, 634 00 Brno
 Telefon: +420 730 520 737
 Email: ordinace@dentcare.cz
 Web: www.dentcare.cz

Děkuji za vaši důvěru v naše služby.

http://www.dentcare.cz/

	Zásady správné praxe v dentální hygieně pro klienty
	Úvod
	Profesionální přístup
	Moderní postupy
	Bezpečnost a hygienické standardy
	Etické zásady
	Kontinuální zlepšování
	Ekologická odpovědnost
	Závěr


